ニッポン・ニュー・マーケット－「ヘラクレス」

平成21年４月９日

各 位

会 社 名 株式会社マネーパートナーズグループ

代表者名 代表取締役社長  奥山  泰全

（ コ ー ド  8732 大 証 ヘ ラ ク レ ス ）

問合せ先 取締役ＣＦＯ   中西  典彦

（TEL. ０３－４５４０－３８０４）

利益配分に関する基本方針の変更に関するお知らせ

当社は、平成21年４月９日開催の取締役会において、利益配分に関する基本方針を下記のとおり変更する

ことを決議いたしましたので、お知らせいたします。

記

１. 利益配分に関する基本方針の変更
当社は、企業価値の長期継続的な創出、向上が株主利益貢献の基本であるとの認識のもと、株主の

皆様への継続的かつ適正な利益還元を経営の重要課題と位置づけております。剰余金の配当につきましては、

これまで、内部留保資金の状況、事業投資、各期の経営成績等を勘案の上、連結当期純利益の25％を配当

性向の目処として実施してまいりましたが、このほど、利益還元に関し、株主の皆様のご期待とご支援に

一層応えてまいるべきとの考えから、平成21年３月期およびそれ以降につきましては、年間の連結配当

性向の目処を30％に引き上げることを決定いたしました。
また、これまで剰余金の配当は期末配当の年１回実施してまいりましたが、当社株式を長期保有して

いただいております株主の皆様への利益還元の機会を充実させるべく、平成22年３月期より中間配当

および期末配当の年２回実施することを基本方針とする旨決定いたしました。

２. 平成21年３月期期末配当予想について

平成21年３月期の１株当たりの配当予想につきましては、変更後の基本方針に基づき、今後開催される

取締役会にて決議する予定であり、決議後速やかにお知らせいたします。

以 上